earumd. Ordinal, pag. 447- ^'"t- 28. Vide
sup. Panis salis.

f I. SALIGO, ut Salicus, qui Salica

Lege vivit. Chartar. Casaur. apud Mabill.

Diplom. pag. 87 : Idcirco ego Trausarico

Saligo.... secundum meam Saligam legem

per hanc chartulam vendidi, etc.

f 2. SALIGO, pro Siligo, in Testamento
Armandi d'Alegre ann. i263. apud Mar-
ten, tom. I. Anecd. col. 1118 : Relinquo ad
anniversarium meant in die obitus mei fa-
ciendum , 20. solidos Podienses , et unum
Sextarium Saliginis perpetuo censualia.

* SALIGUS , pro Salicus. Vide Salign i.

* SALlMEKTUM.Tributum ex sale, ut

supra Saligium. Charta Ludov. VI. ann.

j^iiS. ex Chartul. S. Petri Carnot. : Non ire

in nostrum caballationem
,
neque in hostem,

non hebergamentum, non Salimentum, immo
nihil ex toto

, quod ad nostrum pcrlinet vi-

cariam. Vide Salinaticum.

I. SALINA. Statutum Ricardi I. Regis

Angl. pro Crucesignalis : Si autem aliquis

bladum emerit , et de eo panem Jecerit, tene-

tur lucrari in Salina unum teruncium etbran-

num. Ubi legendum videtur salnia, [ut et

apud Baluz. tom. 6. Miscell. pag. 347 •

Secujido vero anno et deinceps quolibet xxx.

Salinas frumenti et totidem ordei magistro

massario curiie represeutet.] Vide in Sagma

,

et Salinata.

f 2. SALINA, Salinum, Gall. Saliere.

Dedit nobis lx. scutellas et ix. Salinas

argenteas, in Necrolog. Corbeiensi. Vide
Saleria.

f 3. SALINA, Gabella, Tributum ex

sale. Charta Carol! Simplicis Reg. Franc,

ann. 898. in Append. Marcae Hispan. col.

83o : Addimus etiam medietatem telonei et

raficw et ex mercato similiter atque pascua-

rii , et medietatem Salinarum concedimus.

Occurrit rursum in Charta ann. goo. ibid,

col. 833. et in alia ann. 981. col. 927.
Chron. Cornelii Zantfliet ad ann. i45i.

apud Marten, tom. 5. Ampliss. Collect,

col. 477 Affirmant nonnulli causam vel

originem fuctionis fuisse Salinam vel tribu-

tum salis, quod Dux Biirgundiee a Ganden-
sibus exigebat. Legitur pra;terea in Chron.
Parmensi ad ann. 1292. apud IMurator.

tom. g. col. 823. et 83g. ubi Salinarum

domus , dicitur locus ubi sal conficitur, vel

ubi exigitur salis tributum. Vide Salina-

ria. [** Vnam Salinam cum pertinentiis in

villa de Burgo super Sablones, etc. in Notit.

de ann. 25. Edward. I. in Abbrev. Rotul.

tom. I. pag. gg.rot. i3. Vide Salinum, i.J

* Saline, nostratibus, interdum idem
quod Onus salis , certa salis quantitas, quae

aestimatur in Charta ann. i474- I^^g-

ig5. Chartoph. reg. ch. ii54 : La royne

Jehanne de Cecille contesse de Provence....